
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/418/2024 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2024 w kwocie 29 045,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29 045,73 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2024 w kwocie 29 045,73 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29 045,73 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2024 w wysokości 31 208 814,97 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 24 886 237,97 zł; 

2) dochody majątkowe 6 322 577,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2024 w wysokości 33 749 751,97 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 25 406 504,84 zł; 

2) wydatki majątkowe 8 343 247,13 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2024 zamyka się deficytem  

w kwocie 2 540 937,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych - 1 553 828,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) -  987 109,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1815



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Mikulec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1815



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0620

0920

700

70005

0690

756

75615

0310

75618

0490

758

75814

0940

801

80195

0570

Treść Kwota

Transport i łączność 8 100,11

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2024 - ZMIANA

Drogi publiczne gminne 8 100,11

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,11

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 444,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

18 244,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 18 244,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
- 5 800,00

Zwiększenie wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych

- 5 800,00

Różne rozliczenia 3 391,62

Zmniejszenie wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego (zmiana 

klasyfikacji budżetowej)

Różne rozliczenia finansowe 3 391,62

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 391,62

Wpływy z tytułu otrzymanej refundacji wynagrodzenia pracownika 

zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych za 2023 rok - 1.747,01 zł, 

wpływy z tytułu zwrotu wpłaty na poczet rekompensaty z tytułu realizacji 

usług Publicznego transportu zbiorowego sfinansowana ze środków 

własnych gminy w 2023 roku - 1.067,54 zł, wpływy z tytułu zwrotu 

nadpłaty za energię elektryczną za 2023 rok - 577,07 zł. 

Wpływy z tytułu grzywny za nierealizowanie obowiązku szkolnego

29 045,73

Oświata i wychowanie 110,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
110,00

Razem:

Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego

Odsetki od wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego

Zwiększenie wpływów z opłat za zajęcie gruntu gminnego

Pozostała działalność 110,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/418/2024

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1815



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 -30 000,00

71004 -30 000,00

4300 -30 000,00

900 59 045,73

90004 59 045,73

3020 700,00

4010 47 044,80

4110 8 134,05

4120 1 152,60

4440

2 014,28

29 045,73

Wydatki związane z zatrudnieniem osoby do utrzymania zieleni w gminie 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie - 2 014,28 zł

Razem:

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie wydatków na Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 

w Urzędzie Gminy Wierzchowo - 30 000,00 zł

Wydatki związane z zatrudnieniem osoby do utrzymania zieleni w gminie 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie - 700,00 zł

Wydatki związane z zatrudnieniem osoby do utrzymania zieleni w gminie 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie - 47 044,80 zł

Wydatki związane z zatrudnieniem osoby do utrzymania zieleni w gminie 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie - 8 134,05 zł

Wydatki związane z zatrudnieniem osoby do utrzymania zieleni w gminie 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie - 1 152,60 zł

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2024 - ZMIANA

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/418/2024

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1815


	UCHWAŁA NR LXVII/418/2024 RADY GMINY WIERZCHOWO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-28T13:30:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




